ve Sermaye Piyasası Kurulu’ndan gerekli izin ve uygun görüşler alınacak 
ve yatırımcıların aydınlatılmasını teminen, özel haller kapsamında 
Sermaye Piyasası Kurulu’nca aranacak gerekli açıklamalar yapılacaktır.  

ESKİ HALİ YENİ HALİ 

SERMAYE VE HİSSELER 
MADDE 6  

Şirketin sermayesi 22.750.000.- (Yirmiikimilyonyediyüzellibin) Türk Lirasıdır. 

SERMAYE VE HİSSELER 
MADDE 6  

Şirketin sermayesi 22.750.000.- (Yirmiikimilyonyediyüzellibin) Türk Lirasıdır. 

Sermaye tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1.-(Bir) Kr nominal değerde: 

222.950.000(İkiyüzyirmiikimilyondokuzyüzellibin) adet nama yazılı (A) 

grubu, 204.750.000(İkiyüzdörtmilyonyediyüzellibin) adet nama yazılı (B) 

grubu, 27.300.000(Yirmiyedimilyonüçyüzbin)adet nama yazılı (C) grubu,  

1.820.000.000(Birmilyarsekizyüzyirmimilyon) adet hamiline yazılı (D) grubu 

paydan müteşekkil olup 2.275.000.000(İkimilyarikiyüzyetmişbeşmilyon) 

adet paya ayrılmıştır.     

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 

izlenir. 

Nama yazılı (A), (B) ve (C) grubu payların devri için yönetim kurulunun 

izninin alınması şarttır. Yönetim Kurulu nama yazılı payların devrini sebep 

göstermeksizin dahi pay defterine kayıttan imtina edebilir. 

Hamiline yazılı payların devri Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. 

Sermaye tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1.-(Bir) Kr nominal değerde: 

222.950.000(İkiyüzyirmiikimilyondokuzyüzellibin) adet nama yazılı (A) 

grubu, 204.750.000(İkiyüzdörtmilyonyediyüzellibin) adet nama yazılı (B) 

grubu, 27.300.000(Yirmiyedimilyonüçyüzbin)adet nama yazılı (C) grubu,  

1.820.000.000(Birmilyarsekizyüzyirmimilyon) adet hamiline yazılı (D) grubu 

paydan müteşekkil olup 2.275.000.000(İkimilyarikiyüzyetmişbeşmilyon) 

adet paya ayrılmıştır.     

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 

izlenir. 

Nama yazılı (A), (B) ve (C) grubu payların devri için yönetim kurulunun 

izninin alınması şarttır. Yönetim Kurulu Şirket’in ana iştigal konusu ile